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		PLAN NABAVE



	


	
	
	
	

	
	
	
Na temelju članka 37. Statuta Mješovite industrijsko-obrtnička škole Školski odbor na sjednici 20. 12. 2023. godine donosi 3. izmjene plana nabave za 2023. godinu:

	Naziv naručitelja: MJEŠOVITA INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA



	

	
	
	
	

	
	
		Godina: 2023



	

	
	
	
	

	
	
		Rbr
	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	Brojčana oznaka predmeta nabave iz CPV-a
	Procijenjena vrijednost nabave (u eurima)
	Vrsta postupka (uključujući jednostavne nabave)
	Posebni režim nabave
	Predmet podijeljen na grupe
	Sklapa se Ugovor/okvirni sporazum
	Ugovor/okvirni sporazum se financira iz fondova EU
	Planirani početak postupka
	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
	Vrijedi od
	Vrijedi do
	Napomena
	Status promjene

	1
	1-2023
	RAČUNALA
	30213000-5 
	8.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	01.03.2023.
	31.12.2023.
	20.02.2023
	07.06.2023
	
	Obrisana

	2
	2-2023
	UREĐENJE ZGRADE ŠKOLE
	45000000-7
	35.000,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	NE
	01.01.2023.
	31.12.2023.
	07.06.2023
	
	
	Izmijenjena

	
	2-2023
	UREĐENJE ZGRADE ŠKOLE
	45000000-7
	31.000,00
	Otvoreni postupak
	
	NE
	Ugovor
	NE
	01.01.2023.
	31.12.2023.
	20.02.2023
	07.06.2023
	
	

	3
	3-2023
	NABAVA UREDSKIH STOLICA
	39112000-0
	3.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	NE
	15.10.2023.
	31.12.2023.
	06.10.2023
	20.12.2023
	
	Obrisana

	4
	4-2023
	NAJAM 5 PRINTERA
	30232110-8
	3.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	6.10.2023.
	1 GODINA
	06.10.2023
	
	
	Dodana




	
	
	
	

	
		Datum zadnje izmjene plana: 06.10.2023 13:33



	

	
	
	
	

	
		Datum objave plana nabave: 20.02.2023 12:55



	



KLASA: 400-06/23-01/                                                                 ravnateljica                                                     predsjednica Školskog odbora   
URBROJ: 2133-48-01-23-01                                                          Snježana Erdeljac                                                     Kristinka Jurčević   
Karlovac,20.12.2023.           
                                                                                                       _______________                                                               _______________   
           
                                                                                                                                                             M.P.    
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